SEXTA-FEIRA, 19 DE JUNHO DE 2020 | ANO V - EDIÇÃO Nº 00656 | CADERNO 1 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 013. 

ONDE SE LÊ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2020 

(...) VALOR: 13.994,00 (treze mil, novecentos e noventa e quatro reais) (...) 

LEIA-SE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2020 

(...) VALOR: 16.960,00 (dezesseis mil novecentos e sessenta reais) (...)